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Surge protection device for terminal equipment 230 V 10461

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Montageart

Nennspannung AC

Hochste Dauerspannung AC
Hochste Dauerspannung DC
Nennlaststrom

Polzahl

Mit Fernmeldekontakt
Signalisierung am Gerat
Prifklasse Typ 3

Mit Entstorfilter

ET0743823
4048879029377
Murrelektronik
10461

MEF 1/2 SY 2A T

Geratelberspannungsschu

230V
250V
300V
2A
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S550W5-1.00 Made in ltaly
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